
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12484-zr-065-2024

Zarządzenie nr ZR 065/2024

Zarządzenie nr: ZR 065/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 09.09.2024

W sprawie:
powołania Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w kadencji 2024-
2028.

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 9 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j.
Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), uchwały Nr AR001-3-III/I/2019
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach oraz § 3 ust. 18 Statutu Szkoły Doktorskiej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej w następującym składzie:

1.      prof. dr hab. Adam Maszczyk - Kierownik Szkoły Doktorskiej AWF Katowice -
przewodniczący,

2.      prof. dr hab. Michał Krzysztofik – Prorektor ds. Nauki AWF Katowice,

3.      prof. dr hab. Paweł Linek – Przewodniczący Rady Naukowej AWF Katowice.

§ 2.

Radę Szkoły Doktorskiej powołuje się na okres kadencji 2024-2028.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12484-zr-065-2024
/zarzadzenie/z-12484-zr-065-2024


§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF
Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 65/2024    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 09.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.09.2024 14:51

Liczba pobrań: 38

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 09.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.09.2024 14:51

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 12

/attachments/6424/download

